[image: ]
[bookmark: _GoBack]
Приказ об отстранении от работы

…
Во исполнение указа мэра Москвы от 05.03.2020 № 12-УМ и приказа ООО «АрбуС»
от 16.03.2020 № 123 о введении режима повышенной готовности приказываю:
1. Отстранить от нахождения на рабочем месте специалиста информационно-аналитического отдела Мишутина О.В. с повышенной температурой тела.
2. Руководителю службы охраны труда Маслову И.К.:
- организовать доставку Мишутина О.В. к его местожительству на такси ;
- провести дезинфекцию кабинета, где расположено рабочее место Мишутина О.В., мужского туалета и комнаты для приема пищи .
3. Главному бухгалтеру Сыровой О.Ю. компенсировать Мишутину О.В. доставку домой на такси на основании документа, подтверждающего проезд.
4. Руководителю отдела кадров Шишкиной А.А. проконтролировать обращение Мишутина О.В. в медицинскую организацию за помощью .
Основание: акт об установлении повышенной температуры тела у Мишутина О.В. от 17.06.2020 № 11.
…

image1.png
KAAPOBOE BbicTpas noanucka:
NENO’ 8 (800) 505-88-90